

## Direzione Competitività del Sistema regionale

giuliana.fenu@regione.piemonte.it

Data \*

Prot. \*

Classificazione 8.30.10/F2/2019A/A19000

\* presenti nei metadati DOQUI

Ai Signori/e Componenti del Comitato di Sorveglianza Unico dei POR FESR e FSE 2014/2020 della Regione Piemonte Loro indirizzi mail

Oggetto: Procedura scritta URGENTE per approvazione modifiche ai criteri di selezione degli interventi.

Con la presente, ai sensi dell'art. 9, comma 1, del Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza Unico dei Programmi Operativi Regionali (POR) FESR e FSE Programmazione 2014/2020, l'Autorità di Gestione del POR FESR 2014/2020 avvia una procedura scritta URGENTE per l'approvazione, da parte del Comitato di Sorveglianza Unico della proposta di modifica dei criteri di selezione degli interventi approvati nella seduta del Comitato di Sorveglianza del 13 aprile 2018 (art. 110, punto 2, lettera a, del Regolamento UE 1303/2013), relativamente all'Azione:

I.1b.2.2. "Supporto alla realizzazione di progetti complessi di attività di ricerca e sviluppo su poche aree tematiche di rilievo e all'applicazione di soluzioni tecnologiche funzionali alla realizzazione delle strategie di S3". PIATTAFORME TECNOLOGICHE.

La procedura d'urgenza è motivata dalla necessità di garantire il tempestivo avvio del bando.

Per maggior dettaglio, si allega alla presente una breve nota esplicativa delle ragioni che sottendono le proposte sottoposte all'approvazione del Comitato. Si allega altresì scheda sinottica contenente le proposte di modifica dei criteri di selezione.

Si precisa che, per le ragioni d'urgenza sopra richiamate, eventuali osservazioni o rilievi alle modifiche proposte ai criteri di selezione degli interventi dovranno pervenire entro **5 giorni lavorativi** dalla data di spedizione via posta elettronica della presente comunicazione all'indirizzo segreteriacds@regione.piemonte.it.

Trascorso detto termine, in assenza di obiezioni, quanto sottoposto all'esame del Comitato di Sorveglianza Unico si intende adottato.

Nel ringraziare per la consueta collaborazione, si sottolinea che sarà cura dell'Autorità di Gestione comunicare l'esito della presente Procedura ed inviare la versione definitiva del testo dei criteri di selezione ai componenti del Comitato di Sorveglianza.

Cordiali saluti.

L'Autorità di Gestione Dott.ssa Giuliana Fenu (firmato digitalmente)